Prima 2. In processu in
quisitionis hec
duo sunt obseruanda. ut inquisitiones
precedat infamia. et inquisito tradan-
tur per inquisitorem capitla. Proba-

Sūmariū et Conclusiones sexti

tur hic in tex. et in c. cīm oporteat. r.
.c. qualiter et quando. iij. supra eo. Et
ratio est quare infamia debeat prece-
dere quia nemo sine accusatore est p/
demmandus. l. & ptez. & sicq. ff. de mu-
ne. et hono. et c. de manifesta. iij. q. i. et
ideo requiritur accusator verus. si p/
ceditur scilicet per viam accusatōnis
ut saltez fid' puta infamia quādo p/
ceditur per viam inquisitōnis. Et h/
ordō est de necessitate et substantia.
sicut et traditio caploꝝ quādo pars
petit ipsū obseruari. aut excipiat seu
negat se infamatum. Si autem pars
raret valz processus eo non obserua-
to. facit glo. si j. c. proxi. et glo. s. in. c. i
sup̄ de libel. obl.

Secūda j. et s. Si h/
non obsernato coram inquisitore su-
per certis criminibus depn̄tato inq-
sus crimen confiteretur debet puniri
nec potest revocari confessio proba-
tur hic in tex. Et ratio est qd̄ h̄ stul-
tamen tacēdo huic forme renunciat
vt dixi. et magis si confiteretur vt hic.
et ei confitenti creditur in sunz preiu-
dicium. c. fi. de coha. cle. et inul. Iō
punitur. quia iam factum est crimen
per confessionem notorium. facit ca.
ecce. xxiiij. q. iiiij. Si autē ex alio capi-
te suam confessionem vellz revocare
id posset fm̄ Iō. an. Et quando pos-
sit quis suam confessionem revocare
vide per glo. in. c. ex litteris. de diuor-
et in ca. si quis iuratus. iij. q. iiij. et in. c.
fi. sup̄ de confess.

Sed opponit
contra tex. Nemo sine accusatione ē
puniendus ut dixi in prima conclu-
sione. sed hic nullus est accusator. eti-

am fictus. igitur ī. Solutio contra-
rium procedit regulariter. Fallit au-
tem in casibus notatis in. c. vt nostrū
vt ecclesi. bene. sine dimi. conse. Inter
quos est unus in notorijs. c. ad nr̄az.
iij. de iureiurā. Et crimina huius de-
finitionem. de quo in. c. penult. in glo. an
tepenul. sup̄ de purga. ca. Et h̄ dic̄
omissio ordinis etiam in notorijs vi
iij. Dic vt notaf. iij. q. i. in summa. et c. v.
l. de purga. ca. quia contrariū proce-
necessitate. quia tunc omisſio eius vi-
ciat. arg. c. cum dilecta. de & pt. See'
si esset congruitatis quia omisſio ei'
non viciat parte tacente. quando au-
tem pars resistit si non auditur pōt
appellare. et isto casu loquitur tex. b.
Facit. c. i. sup̄ de resti. spol.

Iis cui com

missa ē inquisitio criminis
contra certam personam
inquirit. de criminis veritate. omis-
sa inquisitione infamie parte presen-
te. et non contradicente. non potest
inquisitus processus hm̄i impugna-
re. Hoc dicit

Ex tex. elicitur talis cōclūsio
quisitionis prius de infamia debet
inquiri. vñler tamen processus si pres-
ente et tacente inquisito. infamie inq-
procedi. Probaē hic in tex. Et ratio
huius est eadem que in preced. c. qd̄
vñlobiq. renunciatiū est processus qd̄
debet si id esset petitiū premitti. Et
intellige hanc conclusionem vt in gl
i. quando papa inquisitionem com-
mittit ad petitionem alterius qd̄ tūc

De hereticis

debet delegatus inquisitor premitte re articulū infamie. etiam si papa scribat in ultorum relatione accepimus. fīm Jo. an. Ratio quia papa scriben do ad petitionem alterius intelligit parti reseruasse oēs defensiones. nec velle iuris ordinē corrumperē. l. siqñ .L. de inoffic. testi. et. c. ecclesia. ij. de ei lecti. Aliud autē est quando papa pro priō innotū inquisitionem committit et ex officio fīm gl. Qd verum qndo papa ex officio committit afferendo talem infamatiū. quia dicit cōstat nos bis talem infamatum. Secus autem si simpliciter narrando hoc diceret. vt quia dīc Multoz claimor ad nos pergenit talem fore criminoz. quo calu de infamia est querendū. per nō in. c. cuī oporeat. sup eo. ti. An aut epūs ex sola suspitione contra subditū suū potest inquirere. Dicit h Ar chīo. q si subditus soli epō est suspe catus et occulite. et non potest procedē contra eum. Aut epō et alijs est veri similit suspectus. et sic potest. Et ita tenet Jo. an. in. c. ex parte. sup de off. or. vbi videā casus. Panor. dicit in. c cuī oporeat. sup eo. q si ordinariis procedit alio promouente inquisiti onem. debet obseruare ordinem iuri. et si requisitus eum non obseruat. po test appellari. facit. c. supra prori. et q ibi dixi. Si at ex officio mero proce dit tunc si sibi cōstat de infamia per inquisitiōne in extra judicialiter factā et potest procedere ad inquisitionē. veritatis qntuncq pars contradic cit. c. qualiter et quando. ij. supra eos ti. Satis enim est q ad ipsuz clamor peruenit. nec habz alicui de hoc facē fidem. Si tñ inq̄sus appellaret opor teret ordinariū apnd iudicem appelsationis docere de infamia. de quo i

alleg. c. qualiter et quando. et in Spe
In nunc tractemus. vñsi. hoc aut scias.

De hereticis

I. Ioniam numerus

episcopoz ad degra

dationez clericorū a
ture requisitus. nō potest faciliter cō
uenire concedit papa. q qn̄ clericus
in sacris ordinib⁹ cōstitutus fuerit
pter heresim immurandus. aut tra
dendus seclari curie potest solus epi
scopus eius eūz degradare convoca
tis abbatibus et alijs prelatis ac litte
ratis de quibus id videbitur expedi
re. Hoc dicit